ADAPCDEADAPCDEADAPCDEADAPCDE Associação para o Desenvolvimento das Actividades em Portugal de

Circos, Divertimentos e Espectáculos

Rua da Cabine n.º 5A R/C, Palheira, Coimbra, 3040-692 Assafarge, PORTUGAL

Tel. 351 239438915 Fax- 239437605 Contribuinte nº 507548868
www.adapcde.org  e-mail adapcde@iol.pt

FAX

Exmo. Sr. Eng.º.
Joaquim Barroso de Almeida Barreto
Presidente da Câmara Municipal de
Cabeceiras de Bastos

V/Fax 253662726
Data 23/7/2009
Assunto: Lugar para divertimento na feira/festa anual

Vimos por este meio em representação do nosso associado _____________, solicitar

confirmação se há espaço para o seu divertimento.

O nosso associado participou neste evento até 2005.

Em 2006 não pode participar e a partir daqui a comissão tem entregue o seu habitual

lugar a outros feirantes.

Em 2007 reclamámos sobre a sua exclusão sem obtermos qualquer resposta.

No início do ano o nosso associado fez por escrito o pedido de participação.

Em Maio deslocou-se ao v/município e o v/fiscal disse-lhe que ainda era cedo para as

atribuições de lugares.

Atendendo a que já não falta muito tempo, agradecíamos que confirmassem o lugar

atempadamente.

No caso de querem continuar a afastá-lo de participar solicitamos que nos comuniquem

por escrito os motivos.

Apresento a V. Exª. os melhores cumprimentos pessoais,

O Presidente

 (Mário Loureiro, Mestre em Engª Mecânica)